

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105238038

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.258,48 RON - 2.258,48 RON

Descriere: 1 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 30.00 6.71 201.30 2 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 20.00 5.03 100.60 3 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 4.00 21.00 84.00 4 Dezinfectant universal multisuprafete mar 500 ml Sanytol 40631208 BUC 10.00 12.60 126.00 5 DETARTRANT 1L TOJI / CORAL 13583 BUC 10.00 5.84 58.40 6 ROLA HARTIE IGIENICA STRONG 19J JUMBO LUCART 2 STR. 9.1X23CM 130M 12 ROLE/BAX LU812202 BAX 8.00 95.00 760.00 7 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 10.00 12.00 120.00 8 Solutie pentru curatat geamuri 750 ml Rivex Glas Menta IS11175 BUC 2.00 10.08 20.16 9 Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 5 L SYCSGEAM BUC 1.00 15.12 15.12 10 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 10.00 16.80 168.00 11 Clorom dezinfectant tablete 50 buc/cutie 28106 SET 10.00 10.08 100.80 12 Pastile pisoar 1kg 40 pastile/set Bouquet 63692 BUC 10.00 50.41 504.10
